
Vitamin E 100 mg - 60 tobolek

  

Každá želatinová tobolka obsahuje vitamin E v biologicky účinné formě. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH89,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 89,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceVitaHarmony 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Vitamin_E_60tbl.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=699&virtuemart_category_id=119&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=41&tmpl=component


PopisKaždá želatinová tobolka obsahuje vitamin E v biologicky účinné formě. Vitamin E má výrazný
antioxidační účinek, chrání buňky našeho těla před oxidativním stresem, který bývá často dáván
do souvislosti s rozvojem stárnutí. Oxidativní stres buněk je důsledkem nerovnováhy
antioxidantů a volných radikálů v těle. Nerovnováha může nastat na jedné i druhé straně.
 
Doporučuje se užívat vitamin E v kombinaci se selenem a vitaminem C, protože se společně
efektivně synergicky podporují. Selen a vitamin C přispívají k normální funkci imunitního
systému, vitamin C navíc regeneruje redukovanou formu vitaminu E, což je velmi žádoucí v rámci
jejich antioxidačního účinku. Příznivého účinku selenu a vitaminu C se dosáhne při přísunu
významného množství – 15% doporučené denní dávky.
 
Doporučené dávkování:
1 tobolka ob den.
 
Skladování:
Na suchém a chladném místě, v uzavřeném obalu, mimo dosah dětí! Minimální trvanlivost do data
uvedeného na obalu.
 
Upozornění:
Obsah začněte užívat pouze z nepoškozeného bezpečnostního obalu. Nepřekračujte doporučené
denní dávkování. Není určeno dětem do 3 let. Není určeno jako náhrada pestré stravy.
Vitamin E dodáváme ve formě acetátu (biologicky nejúčinnější formě). Je jedním z
nejvýznamnějších přirozených antioxidantů.

Použití: Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006 nesmíme podávat žádné
informace, které obsahují zdravotní tvrzení.

Složení hmot./tob.%DDD: VITAMIN E (DL-alfa tokoferol acetát) 100 mg/1000 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

